

خبر

دیدار انصاری
با درویش

در حالی که چند روز قبل درویش گفته بود چک‌های محمد انصاری به نوبت و سر موعد خود پاس می‌شود به نظر می‌رسد مدافع سابق پرسپولیس در همین ارتباط دیروز دیداری با درویش داشته است. رسانه باشگاه پرسپولیس البته ضمن اعلام این دیدار نوشت: درویش در این نشست از اقدامات خیرخواهانه و فرهنگی انصاری پرسید و او هم گزارشی از فعالیت‌های انجام شده بویژه در مناطق محروم ارائه کرد. مدیرعامل پرسپولیس هم آمادگی باشگاه را برای مشارکت در انجام فعالیت‌های فرهنگی و خیرخواهانه اعلام کرد. درویش همچنین دستور داد آخرین قسط از مطالبات انصاری پرداخت شود.

پرداخت بدهی
کورتیک

باشگاه پرسپولیس بالاخره بدهی خود به باشگاه کورتیک بابت باقی مانده رضایتنامه محمد نادری را پرداخت کرد. روز گذشته درویش در مصاحبه با شبکه خبر در خصوص پرونده‌های بین‌المللی تیمش گفت: مطابق اعلام AFC ما فقط پنج هزار یورو به کورتیک بلژیک بدهکاریم که امروز (سه‌شنبه) پرداخت کردیم.

امروز جلسه مهم
مالکیت ورزشگاه
شهید کاظمی

مدیرعامل پرسپولیس در مورد وضعیت مالکیت ورزشگاه کاظمی توضیح داد: طبق ملاقاتی که با شهردار تهران داشتیم قرار شد سند به نام ما شود و ایشان قول داد این اتفاق بیفتد. فردا (چهارشنبه) دعوت شدم شورای شهر تا تکلیف سند مشخص شود. شهرداری هم این مالکیت را پذیرفت اما گفت قبلاً باید در صحن شورا مطرح می‌شد و تصویب شده و به شهردار ابلاغ شود. شهرداری با این انتقال موافقت کرده و فقط باید روند اداری طی شود. حفظ و نگهداری ورزشگاه سالی ۱۰، ۲۰ میلیارد تومان هزینه دارد و اگر دست ما نبود شاید تا امروز آن ورزشگاه مخروبه‌ای بیش نبود.

۱۵ آذر شروع اردوی
امارات

طی روزهای اخیر از مقصدهای مختلفی برای برگزاری اردوی خارجی پرسپولیس یاد شده و در نهایت طبق هماهنگی صورت گرفته، سرخوشان قرار است طی اردوی ۱۰ روزه، راهی کشور امارات شوند. اردوی پرسپولیس از تاریخ ۱۰ آذر استارت خواهد خورد و تا ۲۰ آذر دنبال می‌شود و احتمالاً طی این مدت سرخوشان چند دیدار تدارکاتی نیز در دستور کار داشته باشند.

دلیل زمان برگزاری اردو در ۱۰ آذر ماه به این خاطر است که تا آن زمان وضعیت تیم ملی در جام جهانی ۲۰۲۲ مشخص شده و در صورت عدم صعود تیم ملی به مرحله بعد، ملی‌پوشان این تیم می‌توانند از ۱۰ آذر در اردو حضور پیدا کنند. گفتنی است آخرین بازی تیم ملی کشورمان در مرحله گروهی جام جهانی ۸ آذر ماه مقابل امریکا خواهد بود.



حمید درخشان:

مقصر افت بازیکنان خودشان هستند

پیشکسوت پرسپولیس در مصاحبه‌ای درباره افت بازیکنان این تیم گفت: اولین دلیل خود بازیکن است. اینکه یک بازیکن چطور تمرین، استراحت و یا تغذیه دارد روی افت یا پیشرفت او تأثیر دارد. هم عبدی و هم ترابی خیلی سریع باید این وضعیت خود را اصلاح کنند. آنها نشان دادند که بازیکنان خوبی هستند و انتظارات از این دو بازیکن بسیار بالا است. در کل غیر از یکی، دو مورد که به کادر فنی مربوط است بقیه به خود بازیکن برمی‌گردد.



سروش رفیعی

گلی که از او گرفته شد

هر دو کمک داور با آفساید‌های اشتباهی که اعلام کردند دو گل از تیم یحیی گرفتند. بار اول سروش رفیعی در همان دقایق نخست بازی تک به تک می‌شد و بار دوم دیاباته در موقعیت قطعی گلزنی با اشتباه کمک‌داور به بازی ادامه نداد. تمام کارشناسان داوری برنامه فوتبال برتر در هر دو صحنه با قاطعیت اعلام کردند که این دو صحنه آفساید نبوده. سروش که پاس گل داد در این بازی می‌توانست گلزن هم باشد و البته اخطار هم بگیرد.



مهدی عبدی

پیشنهاد هست، اجازه نیست

با وجود نیمکت نشین شدن عبدی و سخت‌تر شدن شرایط در نیم فصل دوم فعلاً اجازه خروجش صادر نشده. گفته می‌شود یحیی گل محمدی فعلاً هیچ قصدی برای فروش یا حضور قرضی عبدی در تیم دیگر ندارد و او به طور قطع تا پایان فصل در این تیم خواهد ماند. باشگاه پرسپولیس در حالی مانع از فروش عبدی خواهد شد که سیاهان و نساجی درخواست اولیه خود را به مدیر برنامه‌های این بازیکن ارائه داده بودند.



طاهرزاده: پرسپولیس صد درصد قهرمان است بقیه مدعیان باید برای دومی بجنگند

همه از زوج لوکادیا و دیاباته می‌ترسند

یبنام طاهرزاده مهاجم سابق پرسپولیس در رابطه با موفقیت و قهرمانی تیم پرسپولیس به گونه‌ای خوشبینانه به اظهار نظر می‌پردازد. او در ادامه از دیکته کردن تاکتیک‌های سرمربی پرسپولیس به بازیکنان این تیم صحبت می‌کند.

مسعود فراگزلو

خبرنگار

در رابطه با مسائل فنی بازی پرسپولیس مقابل مس کرمان چه صحبتی دارید؟

یحیی کم‌کم به این نتیجه رسیده که تیمش با دو مهاجم بهتر بازی می‌کند و در واقع با حضور دو مهاجم خوب مانند لوکادیا و دیاباته تیم‌های حریف چهار یا پنج بازیکنشان را در زمین خود نگه می‌دارند؛ موضوعی که منجر به این می‌شود که پرسپولیس در زمان حمله برتری عددی داشته باشد و به نوعی تیم حریف هم نتواند از همه موجودیت خودش در زمان حمله بهره‌بردار. از دو مهاجم خوب پرسپولیس همه تیم‌ها به نوعی حساب می‌برند چون دو مهاجم خارجی پرسپولیس چه به

لحاظ فنی و چه فیزیکی بسیار قوی هستند و قادرند تیم‌های حریف را به دردسر بیندازند.

فکر نمی‌کنید سرمربی

پرسپولیس بنا به سیستمی

که استفاده می‌کند شاید از دو

مهاجم استفاده نکند؟

یحیی قبلاً در پرسپولیس با سیستم ۴-۴-۲ بازی می‌کرد و با بهره‌گرفتن از این سیستم چند قهرمانی در ایران کسب کرد و تیمش را حتی به فینال لیگ قهرمانان آسیا هم رساند به همین دلیل حتماً بهتر است که یحیی به سیستم ۴-۴-۲ لوزی برگردد؛ سیستمی که در آن مقطع علیپور و طارمی برای پرسپولیس بخوبی بازی می‌کردند به همین دلیل حتماً یحیی می‌تواند با اتکا به مهاجمان خوبی که دارد باز هم با همان روش تیم‌های حریف را تحت فشار قرار داده و

به قهرمانی و موفقیت برسد. در سیستم مد نظر یحیی بهتر است سروش پشت دو مهاجم بازی کند و یکی از هافبک‌های دفاعی که بیشتر به نظر لک مد نظر یحیی است به‌عنوان هافبک دفاعی کار کند و دو بازیکن دیگر مانند ترابی و صادقی هم از کناره‌ها حملات دیگری را طراحی می‌کنند.

اما وجود این سیستم هم به

نظر بعضی از کارشناسان ممکن

است مشکلاتی را در برداشته

باشد!

به هر حال هر سیستمی ممکن است تبعاتی داشته باشد اما حتماً با تدابیری تاکتیکی تبعات و اشکالات آن را می‌توان به کمترین میزان ممکن رساند.

تعطیلات طولانی و دربی که قرار

است بعد از آن برگزار شود را برای

پرسپولیس چگونه ارزیابی می‌کنید؟

قطعاً تعطیلات طولانی به ضرر پرسپولیس تمام می‌شود چون پرسپولیس به لحاظ فنی در بهترین شرایط قرار داشت و با تعطیلی که پیش آمده بازیکنان از فرم مطلوب خارج می‌شوند. من این تعطیلات را شدیداً به ضرر پرسپولیس می‌دانم و معتقدم در شرایطی که پرسپولیس می‌توانست به شرایط خوب خودش ادامه دهد این تعطیلات روند خوب پرسپولیس را متوقف می‌سازد از این رو تعطیلات شائبه برانگیز است؛ مسابقات طولانی موجب می‌شود دربی بیحالی را از دو تیم شاهد باشیم؛ دربی که دو تیم احتمالاً برای مساوی به مصاف هم می‌روند و به این ترتیب روح فوتبال و زیبایی آن را بعد از تعطیلات می‌گیرند.

شانس‌های قهرمانی را چه

تیم‌هایی می‌دانید؟

پرسپولیس امسال یکی از قدرتمندترین تیم‌های تاریخ این باشگاه است به همین دلیل من در قهرمانی پرسپولیس در لیگ و جام‌های داخلی امسال شک ندارم و معتقدم تیم‌هایی مانند سپاهان، استقلال و گل‌گهر باید برای دومی و سایر رتبه‌ها بجنگند.

چه اتفاقی افتاد که پرسپولیس

بدون حضور یحیی هم تیم مس

کرمان را شکست داد؟

تیم پرسپولیس شکل گرفته و کارهای یحیی برای بازیکنان تیم کاملاً مشخص شده و جا افتاده است از همین رو یحیی تاکتیک مد نظرش را به بازیکنان دیکته کرده به همین دلیل بازیکنان بدون سرمربی هم به نوعی تاکتیک‌های مد نظر سرمربی را در زمین پیاده می‌کنند و با مشکلی مواجه نیستند.

تعطیلات طولانی به ضرر پرسپولیس تمام می‌شود چون پرسپولیس به لحاظ فنی در بهترین شرایط قرار داشت و با تعطیلی که پیش آمده بازیکنان از فرم مطلوب خارج می‌شوند. من این تعطیلات را شدیداً به ضرر پرسپولیس می‌دانم و معتقدم در شرایطی که پرسپولیس می‌توانست به شرایط خوب خودش ادامه دهد این تعطیلات روند خوب پرسپولیس را متوقف می‌سازد

نقل قول

درویش علیه رسول پناه:

پولی را می‌خواهد که از مبلغ کمکش بیشتر بوده

بیشتر از یک روز بعد از مصاحبه رسول پناه علیه درویش و مدیریت او و البته سؤالاتی که درباره مسائل اقتصادی این باشگاه مطرح کرده بود درویش در مصاحبه با شبکه خبر در مورد بسته بودن حساب پرسپولیس در پی شکایت مهدی رسول پناه گفت: حساب بانک مرکزی باشگاه که مربوط به خزانه است توسط ایشان بسته شده و بستن این حساب به نوعی شاهکار است و معلوم است ایشان در این کار تبحر دارد. من پیش

از آمدن به باشگاه در رسانه‌ها فکر می‌کردم ایشان را به خاطر توانایی مالی که دارد به باشگاه آوردند و با توجه به اینکه نه تخصص دارد نه اهل ورزش است با توجه به اینکه علاقه‌مند است و پرسپولیس است آمده که هفت، هشت، ده میلیارد در باشگاه هزینه کند اما بعد حساب بسته شد سؤال کردیم ایشان چقدر هزینه کرده که اینقدر طلبکار است و گفتند که نه، ایشان پولی را می‌خواهد که ممکن است حتی از پولی که داده

بیشتر هم باشد و به این خاطر حساب را بسته است. وی افزود: یک پرونده دیگر از سال ۹۴ وجود داشت که نماینده آل‌شیپورت ۲۰ هزار دلار جنس به پرسپولیس داده است. آن روز ۲۰ هزار دلار هزینه کرده که امروز می‌شود ۶۲۰ میلیون تومان اما ۲۷ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان اجاراییه برای حساب ما گرفته و این حساب را توقیف کرده است. با چه اسنادی این مبلغ اینقدر شده؟ شاید مسئولان آن وقت پیگیری نکردند.

آدم‌ها حرفه‌ای هستند و این شکایت را از سایبا و نفت هم کردند. ظاهراً این شکایات به یک حرفه برای آنها تبدیل شده است. او با بیان اینکه باشگاه پرسپولیس منابع درآمدی برای خود ایجاد کرده تا بدهی‌ها را از آن طریق پرداخت کند افزود: اگر همه را صرف بدهی کنیم، اصل سرمایه مردم از بین می‌رود. کمیته مصارف مقدار این موضوع را مشخص می‌کند. سعی می‌کنیم با منابعی که می‌توانیم جذب کنیم

